
Kestävä 
   perusta  
kauneudelle 

Primerit 

 GC:ltä
hammaslaboratorioille



Kestävää sidostusta  
 keramioihin ja yhdistelmämuoveihin 

Levitä CERAMIC PRIMER II ennen kuin karakterisoit CERASMART270 -työt 

OPTIGLAZE-väreillä. GRADIA PLUS -materiaalin kanssa voit käyttää myös cut 

back -tekniikkaa, jos kaipaat syvällisempää efektiä.

CERAMIC PRIMER II on paras kumppani takaamaan lujan liitoksen. Kaikkia keramioita voi 

karakterisoida GRADIA PLUS -tuotteilla, myös zirkoniasta valmistettuja runkoja.

Kun lisäät työhön GRADIA PLUS -materiaalia 
tai korjaat vanhaa GRADIA PLUS -työtä 
tai haluat karakterisoida GRADIA PLUS 
-työn GRADIA PLUS Lustre Paint -väreillä, 
käytä CERAMIC PRIMER II -primeria 
varmistaaksesi hyvän kiinnityksen.  

CERAMIC PRIMER II on erityinen primeri 

kaikille esteettisille epäsuorille töille. 



Kaikkien metallipohjaisten   
 runkorakenteiden sankari. 

METAL PRIMER Z on yksivaiheinen sidosaine resiinin ja metallin välisiin sidoksiin. 

Luja sidos metallirungon ja minkä tahansa resiinipohjaisen materiaalin, kuten akryylin tai 

metakrylaattiyhdistelmämuovin välille. 

Helppokäyttöinen ja todistetusti tehokas sidosaine!

Ennen kuin päällystät metallirungon GRADIA PLUS Opaque -materiaalilla, käytä METAL PRIMER Z 
-primeria luomaan kemiallinen sidos. 

Erityisen indikaationsa eli metallipohjaisten runkorakenteiden esikäsittelyn lisäksi METAL 

PRIMER Z -primeria voi käyttää myös zirkoniumoksidista valmistetun rungon sidostamiseen. 

Irrotettavien hammasproteesien   
muokkaamisen perusta 

GC Acrylic Primer parantaa adheesiota 

valo kovetteisten yhdistelmämuovien 

ja perinteisten resiiniakryylien välillä 

erilaisissa hammaslaboratoriotöissä, kuten 

proteesihampaiden tai proteesin pohjan 

muokkaamisessa.  

GC Primers



008551 CERAMIC PRIMER II, 3mL

009295 METAL PRIMER Z, 5mL

901138 GC Acrylic Primer, 6mL

009553 G-Multi PRIMER, 5 mL
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All in one -ratkaisu 
     sementointiin ja korjauksiin 

G-Multi PRIMER -ainetta käytetään töiden esikäsittelyyn ennen 

sementointia G-CEM LinkForce tai G-CEM Veneer -sementeillä, ja sitä 

voidaan käyttää myös suoraan suussa tehtävissä korjauksissa. Se sisältää 

kolmea erilaista kemiallista ainetta, jotka takaavat täydellisen sidoksen 

kaiken tyyppisiin töihin. 

CERAMIC PRIMER II, CERASMART270, GC Acrylic Primer, G-CEM LinkForce, G-CEM Veneer, GRADIA PLUS, METAL PRIMER Z ja OPTIGLAZE color ovat GC:n rekisteröimiä tavaramerkkejä.


